
2018 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社ワンビシアーカイブズ 

 

破砕による機密抹消サービス終了のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび破砕による機密抹消サービスにつきまして、誠に勝手ながら 2019 年 3 月末日を 

もちまして終了させていただくこととなりました。 

サービス終了の詳細につきましては、以下の通りとなりますので、ご確認くださいますようお願い 

申し上げます。 

尚、無開梱溶解による書類・RECOLO の機密抹消サービスは、引き続きご提供させていただきますので、

今後はこちらをご利用ください。 

破砕による機密抹消サービスにつきまして、サービス開始から多くのお客様にご利用いただき、誠に

ありがとうございました。 

今後とも質の高いサービスを提供させていただく所存でございますので、引き続きご愛顧を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

１．終了するサービス 

 
書類の機密抹消 メディアの機密抹消 RECOLO 

破砕 サービス終了 サービス終了 サービス終了 

無開梱溶解 継続 - 継続 

 

２．サービス終了までのスケジュール 

１）新規契約の終了 

当該サービスの新規の契約受付は、2018 年 11 月 6 日をもって終了させていただきます。 

２）サービス受付の終了 

当該サービスの受付は、2019 年 3 月 20 日をもって終了させていただきます。 

 

以上 


